
Агентство недвижимости "Estate Invest"
estateinvest.com.ua

пр. Ювілейний, 61Д, ЖК Квартет

243$ /9 000 грн + комунальні
Описание объекта
Здам 2 кімн. квартиру на пр. Ювілейний, 61Д, ЖК Квартет. Поверх 13/16. Площа 65 кв.
м. Планування: кухня-студія, дитячий або кабінет, спальня, балкон, 2 с/в.
Укомплектована меблями та всією необхідною сучасною технікою: великий
холодильник, 2 кондиціонери, телевізори, пральна машина, бойлер, мікрохвильова піч,
духовка, плита індукційна,
посудомийка, відеодомофон, охоронна сигналізація. У кожній кімнаті є велика
шафа-купе.
По периметру будинку відеоспостереження, паркінг, консьєрж.
Під будинком стадіон, майданчики.
Відмінне розташування: поруч ринок, супермаркети АТБ, Посад, Сільпо, зупинки
транспорту.
Дод. оплата за комунальні.

Підписуйся на наш бот t.me/Kharkivestate_bot повідомить Вас про всіх нових об'єктах за
Вашим запитом.

ID объекта: 17470

Площадь: 65 м2

Кол-во спален: 2

Кол-во ван: 2

Этажность: 13/16

Адрес: Харьков, Харьковская область, Украина
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